

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. BHR240

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	286263-4	Sapka 35	1	
002	233940-9	Gyuru HR2440/50	1	
003	417629-9	Fúrótokmány fedél	1	
004	257241-1	Gyuru	1	
005	345187-4	Vezetotárcsa	1	
006	233916-6	Nyomórugó 21-29	1	
007	921923-8	Hatlapfeju csavar	1	
008	345280-4	Hatlapú alátét	1	
009	417630-4	Fogantyú	1	
010	158057-6	Markolat, komplett	1	
011	266048-4	Önmetszo csavar 4x40	4	
012	417794-4	Sapka	1	
013	162229-7	Átkapcsoló kar	1	
014	233341-1	Nyomórugó	1	
015	417795-2	Kapcsoló retesz	1	
016	213278-8	O gyuru 17	1	
017	154880-7	Fogaskerékház	1	
018	153290-5	Tugörgős csapágy	1	
019	961017-7	Zárógyuru E-3 961017-7	2	
020	417796-0	Vezetosaru	1	
021	233344-5	Nyomórugó	2	
022	163430-7	Rögzito lap	1	
023	265999-8	#Önmetszo csavar M4x25	2	
024	233929-7	Rögzito rugó /HR2450	1	
025	267791-8	Alátét /HR2470	1	
026	233401-9	Csillapító rugó	1	
027	227109-5	Fogaskerék / HR2450T	1	
028	216022-2	Acélgolyó 7,0, forgó felfogósz	1	
029	154890-4	Szerszám tartó	1	
030	267229-3	Alátét	1	
031	213075-2	X gyuru	1	
032	324686-9	Hüvely	1	
033	213226-7	O gyuru	1	
034	324669-9	Ütöszeg	1	
035	324402-9	HR2450/HR2470 Gyuru 10	1	
036	421955-0	Gyuru	1	
037	324216-6	O gyuru foglalat	1	
038	213073-6	Gyuru 9	1	
039	233917-4	Gyuru hr2400	1	
040	324214-0	Ütöszeg HR2450	1	
041	213227-5	O-gyuru 16 HK0500*	1	
042	331632-5	Hengerdugattyú	1	
043	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
044	324215-8	Dugattyú csuklócsap	1	
045	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
046	211012-0	Golyóscsapágy 606ZZ*	1	
047	961003-8	Seeger-gyuru S-7 961003-8	1	
048	233343-7	Nyomórugó	1	
049	226399-7	Kúpkerék	1	
050	331634-1	Kuplung	1	
051	324668-1	Bütykös tengely	1	
052	219014-0	Önbeállító csapágy	1	
053	226632-7	Fogaskerék	1	
054	213727-5	O gyuru /HR2470T	1	
055	266273-7	Imbuszcsavar	2	
056	345179-3	Csapágyfedél	1	
057	267234-0	Lapos alátét	1	
058	211032-4	Golyóscsapágy 608ZZ 1902*	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. BHR240

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
059	324212-4	Gyuru 8	1	
060	443126-9	Filc BHR240	1	
061	961011-9	Zárógyuru E-4 9611011-9	1	
062	941102-2	Lapos Alátét 5 941102-2	1	
063	233342-9	Nyomórugó	1	
064	345363-0	Lemez HR2450/F	1	
065	154879-2	Belso ház	1	
066	213380-7	O-gyuru 24 6805BV	1	
067	213966-7	Olajtömítés	1	
068	253349-9	Alátét	1	
069	619190-4	Forgórész	1	
070	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	6	
071	450014-3	Markolat fél /BHR240	1	
072	419201-3	Légterelo lap	1	
073	638461-0	Mágnesjárom	1	
074	266091-3	Önmetszo csavar 4x50	2	
075	941051-3	Lapos Alátét 4 941051-3	2	
076	689099-4	Hoelvezeto lap	1	
077	911006-2	Trapézfeju csavar M3x8 911006-	1	
078	643929-3	Rögzítő sapka 643929-3	2	
079	191971-3	Szénkefe CB-430 (CB-420), új	1	
080	814937-3	BHR240 SERIAL NO.LABEL	1	
081	450013-5	Motorház BHR240	1	
082	863007-5	BHR240 NAME PLATE	1	
083	638462-8	Kefetartó	1	
084	421957-6	Kapcsolófedél BHR162/240	1	
085	419457-8	Forgásirányváltó kapcsoló BHR162/240	1	
086	650587-8	Kapcsoló TG553FSB-7	1	
087	643841-7	Akku csatlakozó BHR240	1	
088	424030-1	Gumitámasz BHR240	1	
A01	324219-0	Mélységállító HP1620	1	
A02	***DC18RA	DC18RA FAST CHARGER	1	
A03	194204-5	BATTERY BL1830 SET	2	
A04	824771-3	Plastic carrying case	1	
A05	804629-2	Plastic case Label BHR240RFE	1	
A06	450128-8	BATTERY COVER	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. BHR240

